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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı: 
KOBİ’lerde Sürdürülebilirlik Yetkinliğinin Güçlendirilmesi

ECOTİM Programı Bilgi Paylaşım Toplantısı Gerçekleştirildi

Yeşil dönüşüm süreçlerinde KOBİ’lere özel destek sağlayan TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovas-
yon Teknoloji Mentörlük Programı, işletmelerin çevresel sürdürülebilirlik yolculuklarında 
önemli bir rehber niteliği taşıyor. Program kapsamında, KOBİ’lerin mevcut durumları ana-
liz edilerek yeşil dönüşümdeki güçlü ve zayıf yönleri belirleniyor. Bu analiz doğrultusunda, 
iyileştirme gerektiren alanlara yönelik başlıklar tanımlanıyor ve her bir başlık için somut 
adımları içeren yol haritaları hazırlanıyor.

TİM’in Türkiye’nin sürdürülebilirlik ekosistemini geliştirme hedefi doğrultusunda hayata 
geçirdiği ECOTİM Programı’nın ikinci dönemine katılan firma temsilcilerimiz ve mentör-
lerimizle birlikte, “ECOTİM Programı Bilgi Paylaşım Toplantısı” 23 Haziran 2025 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Toplantıda ECOTİM Programı Akademik Koordinatörleri Prof. Dr. Mehmet Nafiz AYDIN, 
Doç. Dr. Ceyda OVACI ve Dr. Merih PASİN “Kurumsal Sürdürülebilirlik Yönetim Modeli, Yol 
Haritası ve 3 Aylık Faaliyetler” konulu kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Ardından, TİM 
Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından “GREENTİM Karbon Emisyon Hesaplaması” 
konulu sunum yapıldı. Toplantının son bölümünde ise “Sürdürülebilirlik Yönetimi İyi Uygu-
lama Örneği”ne ilişkin deneyimli mentörümüz tarafından bilgi aktarıldı.
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Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 
2024-2026 Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 
eylem maddesinin takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden 
yapılmaya devam ediyor. 

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ  

Programın temel hedefi, KOBİ’lerin Yeşil 
Mutabakat ve ilgili mevzuatlara uyum ka-
pasitelerini artırmak ve bu alandaki ge-
reklilikleri karşılayabilir hale gelmelerini 
sağlamak. Altı ay sürecek mentörlük sü-
recinde, firmalara iki farklı modelde des-
tek sunuluyor: Fiziki mentörlük hizmetini 
tercih eden firmalar her hafta en az 4 sa-
atlik yerinde ziyaretlerle desteklenirken, 
dijital mentörlük modelini seçen firmalar 
ise GREENTİM platformu üzerinden çev-
rim içi rehberlik hizmeti alıyor.

TİM Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük 
Programı ile alanında uzman mentörler 
tarafından verilecek Mentörlük hizmeti 
kapsamında Türkiye genelinde faaliyet 
gösteren KOBİ'lerin;

• Yeşil dönüşüm konusunda mevcut du-
rumlarının belirlenmesi,

• Boşluk analizi yapılarak iyileşme sağlan-
ması planlanan başlıkların belirlenmesi,

• Belirlenen başlıklara ilişkin çözümlerin 
hayata geçirilmesine yönelik yol haritalarının oluşturulması amaçlanıyor.

TÜBİTAK tarafından %90 oranında desteklenen programın finansman yapısında, katılım-
cı firmaların yalnızca %10 oranında katkı sağlaması yeterli oluyor. Bu doğrultuda, prog-
ramı başarıyla tamamlayan firmalar, altı aylık süreç sonunda 250.000 TL'nin %10'u olan 
25.000 TL + 250.000 TL'nin %20'si olan 50.000 TL KDV tutarında bir ödeme gerçekleş-
tiriyor. Program, KOBİ’lerin sürdürülebilirlik odaklı dönüşümünde hem stratejik hem de 
pratik katkılar sunarak çevresel hedeflere ulaşmalarında etkin bir araç görevi görüyor.
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İnovaLİG 2025 Rapor Toplama ve Değerlendirme Süreci Başladı! 
Meclisimiz tarafından 2014 yılından bu yana gerçekleştirilen inovasyon geliştirme progra-
mı İnovaLİG’in 2024 ön başvuru süreci tamamlandı. Başvuru süreci ile eş zamanlı olarak 
firmalar İnovasyon Yönetimi Değerlendirmesini tamamladı.

Imp3rove işbirliği ile yürütülen İnovaLİG kapsamında ‘’İnovasyon Yönetimi Değerlendir-
mesi’’ni tamamlayan firmalara İnovasyon Kıyas Analiz Raporunu indirebilmeleri için kod 
gönderimleri başladı. Gönderilen ücretsiz kod ile İnovasyon Kıyas Analiz Raporunu indi-
ren firmalar yarışma sürecine dâhil olarak değerlendirme aşamasına katılacaklar.

Yarışmaya başvuran firmalar raporda yer alan İnovasyon Stratejisi, İnovasyon Organizas-
yonu ve Kültürü, İnovasyon Döngüsü, İnovasyon Kaynakları ve İnovasyon Sonuçları kate-
gorilerindeki puanlarına göre sıralanarak değerlendiriliyor. Bu değerlendirme sonucunda 
KOBİ ve büyük ölçekli firmalar ayrı ayrı olmak üzere yarı finale kalan firmalar belirlenecek.

İNOVALİG

Yarışmaya başvuran firmalar raporda yer alan İnovasyon 
Stratejisi, İnovasyon Organizas yonu ve Kültürü,  

İnovasyon Döngüsü, İnovasyon Kaynakları ve İnovasyon  
Sonuçları kate gorilerindeki puanlarına göre  

sıralanarak değerlendiriliyor.
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Meclisimiz tarafından yürütülen ve firmaların 
inovasyon kapasitelerini artırarak küresel re-
kabette daha güçlü bir konuma ulaşmalarını 
hedefleyen İnoSuit Programı, Eylül 2025 dö-
nemi tanıtım toplantıları kapsamında firmalar 
ve akademisyenleri bir araya getirmeye de-
vam ediyor. Bu çerçevede, 27 Haziran 2025 
tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen 
“Kurumsal İnovasyon Yönetimi” toplantısı; 
programın detaylarının aktarıldığı, kurumsal 
inovasyon yönetimine ilişkin önemli bilgi ve 
tecrübelerin paylaşıldığı verimli bir etkinlik 
oldu.

TİM Yönetim Kurulu Üyesi Birol CELEP’in açı-
lış konuşmalarıyla başlayan toplantıda, İno-
Suit Programı’nın firmaların inovasyon yet-
kinliklerini geliştirme sürecindeki önemine 
vurgu yapılarak, programa katılan firmaların 
kazanımları ele alındı.

Açılış konuşmasının ardından, İnoSuit Prog-
ramı Akademik Koordinatörleri Prof. Dr. 
Mehmet Nafiz AYDIN ve Prof. Dr. Serkan AL-
TUNTAŞ tarafından gerçekleştirilen "Kurumsal İnovasyon Yönetimi" başlıklı sunum ile fir-
maların inovasyon süreçlerini sistematik bir yaklaşımla nasıl yönetebilecekleri ele alındı. 
İnovasyonun sürdürülebilir iş stratejilerine entegrasyonu, kurumsal yapılar içinde inovas-
yon kültürünün oluşturulması ve bu süreçlerin başarıyla yönetilmesi gibi kritik konuların 
ele alındığı sunum, katılımcılar için oldukça faydalı bulundu.

Programın ikinci bölümünde, TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından "İnoSuit 
Programı İdari ve Finansal Süreçler" başlıklı sunum gerçekleştirildi. Katılımcılar, programın 
işleyişi, başvuru süreçleri, finansal destek mekanizmaları ve idari işleyiş hakkında detaylı 
bilgilere ulaşma fırsatı elde etti.

İNOSUİT 

İnoSuit Eylül 2025 Dönemi Tanıtım Toplantısı Gerçekleştirildi
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İnovaTİM Açık İnovasyon çalışmaları kapsamında çalışmalarını sürdüren Mentora, Bioce-
ment ve Lingnetic takımları ile görüşme gerçekleştirildi. 

• Mentora; Yapay zekâ destekli bir kişisel öğrenme asistanıdır. 7/24 akademik destek, 
topluluk etkileşimi ve motivasyon sistemiyle öğrencilerin başarı ve bağlılığını artırmayı 
hedefler.

• Biocement; Mikrobiyal CaCO₃ oluşumu, çimento üretiminin çevresel etkilerini azalta-
rak sürdürülebilir yapı malzemeleri geliştirmek için umut vadeden bir biyomineralizas-
yon sürecidir.

• Lingnetic; İşitme engellilerle toplum arasındaki iletişimi kolaylaştıran, sesli ve yazılı 
içerikleri gerçek zamanlı olarak işaret diline çeviren, yapay zekâ destekli çok dilli bir 
sistemdir.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Başvuruları Devam Ediyor!
İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2025 duyuru çalışmaları kapsamında başta Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa, İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve Bilkent 
Üniversitelerinden 8.000’in üzerinde öğrenci ile iletişime geçilerek yarışma duyuruları 
gerçekleştirildi.

İnovaTİMli Öğrenciler Çalışmalarını Sürdürüyor!
İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 yapay zekâ kategori üçüncüsü "EffiOrbit” TÜBİTAK 
1812 girişimcilik projesine başvuru gerçekleştirdi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 yapay zekâ kategorisi birincisi “Sağlıklı Tarlam” TÜBİ-
TAK 1507 programına başvuru gerçekleştirdi.

İNOVATİM 

İnovaTİM Açık İnovasyon Faaliyetleri
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz VivaTech Etkinliği’nde!

TİM–TEB Girişim Evi ve ABD Büyükelçiliği iş birliği ile gerçekleştirilen Academy for Women 
Entrepreneurship (AWE) kapsamında Start Up ve Scale Up programlarından 40 kadın giri-
şimcimiz mezun oldu. Programı başarıyla tamamlayan dört girişimciye, Avrupa’nın en prestijli 
teknoloji etkinliklerinden biri olan Viva Technology’e katılım desteği sağlandı.

10-13 Haziran 2025 tarihleri arasında Fransa’nın Paris şehrinde düzenlenen Viva Technology 
etkinliğinde TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimizden Mapla Biyoteknoloji, Chambio, Nanomik 
ve Jobtogo yer aldı.

Dünyanın önde gelen inovasyon ve teknoloji etkinliklerinden biri olan VivaTech’te yer alan 
kadın girişimcilerimiz, uluslararası yatırımcılarla bir araya gelerek global iş birlikleri için önemli 
fırsatlar yakaladı. Etkinlik süresince çok sayıda B2B görüşme gerçekleştiren girişimcilerimiz 
aynı zamanda Fransa’nın girişimcilik ekosistemini yakından tanıma imkânı buldu.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 
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VivaTech programının yanı sıra, Paris Büyükelçiliği ev sahipliğinde düzenlenen “Turkish 
Visa Tech” tanıtım etkinliğine de katılan girişimcilerimiz, BNP Paribas WAI İnovasyon Mer-
kezi’nde gerçekleştirdikleri temaslarla bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu.

27-29 Haziran 2025 tarihleri arasında Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen SDN Tech Expo fuarında TİM-TEB Girişim Evi olarak yer aldık. Türkiye'nin en büyük 
teknoloji ve deneyim buluşmalarından biri olan etkinlikte TİM-TEB Girişim Evi girişimcile-
rimizden; OlyHi,  Vomsis, CarbonEmit, Archi’s Academy, E-Mutabakat ve Nara XR ‘a stant 
desteği sağlandı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz SDN Tech Expo’da!        
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İstanbul, Ankara, Bursa, Denizli ve İzmir TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamın-
da desteklenen 33 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Women Entrepreneurship programı kapsamında desteklenen 
11 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri ve ‘Yatırım ve Yatırım Süreçleri’ eğitimi gerçek-
leştirildi.

Mersin ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Global Up programı kapsamında desteklenen 12 
girişimcimiz ve İstanbul TİM-TEB Girişim Evi Fintech programı kapsamında desteklenen 6 
girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

İzmir ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi Green Up programı kapsamında desteklenen 12 giri-
şimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Danışmanlık Hizmetleri 

timlegirisim.com üzerinden başvurarak

geleceğin girişimcileri arasında yerinizi alın.

Girişimcilerimiz fuar süresince yatırımcılarla, sektör profesyonelleriyle ve potansiyel iş or-
taklarıyla birebir görüşmeler gerçekleştirerek ürün ve hizmetlerini tanıtma fırsatı buldular.      
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Endüstriyel makine 
üreticilerinin satış ve 

tanıtım süreçlerini 
daha etkili hale 

getiren ve interaktif 
3D çözümler sunarak 

müşteri deneyimini 
iyileştiren Adım 

Tech.

Girişimcilerimizin Röportajları                        Dergisinde!

TİMReport Linki: https://tim.org.tr/tr/timreport 

Biyogaz ve atık su 
arıtma tesisleri için 

%50’ye varan enerji 
tasarrufu sunan ve 
yenilikçi karıştırıcı 

çözümler geliştiren 
Biomix.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Başarı Hikâyeleri 

MEDAŞ tarafından düzenlenen E.TAP Enerji Tekno-
lojileri Hızlandırma Programı Demo Day etkinliğin-
de jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda 
Carbongate, ikincilik ödülünü kazandı.

Finansal teknolojiler alanında yenilikçi çözümler ge-
liştiren Pulse, Foneria Portföy’den yatırım aldı.


